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APELLIDOS Y NOMBRES
ESC.

PROF
PUNIAJE

TOTAL
oBSERVACIÓN "CUfrlPLE" o

.NO CUMPLE'
TEMA: sorteado, extraldo de los rílabos

que p¡ésonto el postulante

1 3472
TC

DANILO SAAVEDRA ORE tc 27 .4 CUMPLE
ll Unidad Estab¡l¡dad de estructuras y

cr¡terios de d¡seño

2 3516

TP

ALDAIR FELIX ANGELICA IC 17 .7

NO CUMPLE, No alcanza
punta¡e m¡n¡mo a 21 puntos,
según las bases 2.7

NO APLICA

3 3598 TP HORACIO CORNEJO ROSALES tc 2t .6 CUMPLE lV Unidad d¡dáctica

4 3566 TC CARLOS BALLADARES PACCO IC 25 CUMPLE ll Unidad didáctica

5 3558 TP ROOSEVETT F. MAMANI OUISPE IL 30.8 CUMPLE Esctructuras

6 3562
TP

GERIVIAN SEGOVIA CONTRERAS rc 22 CUMPLE
lll Unidad: diseño de estribos de concreto

ciclopeo

7 3621 TC ABBON A, VASQUEZ RAMIREZ IU 27 CUMPLE

I 3634 TC ROSA M, VERA TEVES IC 26.4 CUMPLE ll Un¡dad didáctica: H idrostática

o 3637
TC

AMERICO ROLDAN JUAREZ IC 19.2
NO CUMPLE, No alcanza
puntaie m¡nimo a 21 puntos,
según las bases 2.7

NO APLICA
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CONVOCATORIA PARA SEIECCIÓN DE DOCENTES Y JEFES DE PRACNCA A TTEMPO

COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I
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SEGUNDA ETAPA: EVATUAC!ÓN DE EXPEDIENTES
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